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ARTYKUŁ PROMOCYJNY

Badania korozyjne – szkolenia oferowane 
przez Laboratorium Corr-Lab

Laboratorium Corr-Lab zaprasza Państwa do zapoznania się 
z  ofertą szkoleniową dotyczącą wykonywania badań korozyj–
nych, klimatycznych, testów mechanicznych oraz oceny próbek 
po starzeniu w komorze solnej. Oferowane szkolenia prowadzimy:
• indywidualnie lub dla grup w ramach szkoleń zamkniętych 
w Państwa firmie,
• on-line.

Szkolenia w zależności od tematyki obejmują część teoretyczną 
lub część teoretyczną i praktyczną. W zależności od zapotrzebowa-
nia, szkolenie może być rozszerzone o wizytę w Państwa labora-
torium celem konsultacji poprawności działania komory solnej, 
wyjaśnienia wszelkich wątpliwości związanych z jej obsługą oraz 
kalibracją, jak również z samym prowadzeniem badań.

 Przeprowadzamy także serwisy, kalibrację oraz sanityzację 
komór solnych w Państwa laboratoriach.

Szkolenia prowadzone są przez Certyfikowanego Kontrolera 
Powłok Malarskich. Po szkoleniu otrzymujecie Państwo certyfikat 
uczestnictwa oraz możliwość pełnego kontaktu z naszą firmą celem 
konsultacji nabytej wiedzy podczas kursu oraz zastosowania jej 
w swojej praktyce.

Wszelkie sprzęty, odczynniki i materiały eksploatacyjne oma
wiane i przedstawiane na naszych szkoleniach są na stałe dostępne 
w naszej ofercie. Po szkoleniu udzielamy rabatu 10% na nasze pro-
dukty i usługi.

Przedstawiamy przykładowe, tematy szkoleń, które znajdzie-
cie Państwo w naszej stałej ofercie. Dostosowujemy się także do 
wymagań wewnętrznych klienta, tworząc nowe tematy szkoleń lub 
łącząc tematyki już istniejących.

Szkolenie 1:  Badania korozyjne wg normy ISO 9227

Norma ISO 9227 jest najbardziej rozpoznawalnym standardem, 
według którego można wykonywać testy korozyjne. Wyróżnia 
3  różne metody wykonywania badań (NSS, AASS, CASS). Ściśle 
określa środowiska ich wykonywania oraz określa parametry po-
prawnego działania komory solnej. Szkolenie oprócz pełnego 
omówienia zakresu najnowszej wersji normy obejmuje także część 
praktyczną, opartą na przygotowywaniu próbek do badań oraz ich 
odpowiednim nacinaniu.

Szkolenie 2: Metody niszczące i nieniszczące w ocenie jakości 
powłok malarskich

Szkolenie obejmuje kompletny zakres ewaluacji powłok po starze-
niu w komorze solnej, czyli ocenę zniszczeń według serii norm ISO 
4628 (m.in. spęcherzenie, zardzewienie, spękanie, złuszczanie) jak 
również omawiane są metody niszczące jak: siatka nacięć, nacięcie 
krzyżowe czy test przyczepności pull-off. 

Szkolenie 3: Norma ISO 12944-6: Ochrona przed korozją konstruk­
cji stalowych za pomocą ochronnych systemów powłokowych –
Laboratoryjne metody badań właściwości powłok malarskich

Szkolimy z najnowszej wersji normy, w której zawarte są badania 
solne, klimatyczne, cykliczne oraz testy mechaniczne. Omawiane są 
wszystkie metody wykonywania testów, jak również ocena powłok 
po wykonanych badaniach. 

Zapraszamy do kontaktu z nami w celu uzyskania szczegółowych 
planów szkoleń lub możliwości organizacji kursów dostosowanych 
pod indywidualne wymagania: biuro@badaniakorozyjne.pl

Corr-Lab  Corrosion Tests Laboratory

Badania korozyjne m.in NSS, AASS, CASS, PV1210, ISO 12944
Badania mechaniczne: siatka nacięć, BT, impact, Erichsen...etc.
Sprzedaż komór solnych oraz innego sprzętu do badań korozyjnych
Szkolenia korozyjne; szkolenia środowiskowe
Profesjonalne doradztwo techniczne

e-mail: biuro@badaniakorozyjne.pl  •  tel.kom.: +48 789 300 638
www.badaniakorozyjne.pl
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